平成30年5月21日

会長 宮原 哲也

 拝啓

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は物療校友会学術部放射線部会の活動に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。（平成30年度第1回）第49回物療校友会学術部放射線部会勉強会の日程及び詳細が決定致しましたので、

ご案内させていただきます。

 今回は、一般撮影領域に関して若い診療放射線技師に知っておいてほしい基礎的な内容の講演を予定しております。

前回同様、物療卒業生に限らず、どなたでも参加できます。たくさんのご参加お待ちしております。

敬具

記

 日 時       平成30年6月16日（土）18：30～20：30   （受付開始18：00～）

 会場        大阪市立阿倍野市民学習センター 第2研修室

         最寄り駅

        【地下鉄谷町線】
         「阿倍野」駅7号出口方面から、あべのベルタ地下2階通路を通りエスカレーターで3階へ
        【地下鉄御堂筋線/JR】                                                       【近鉄】

              「天王寺」駅より徒歩8分                                                     「大阪阿部野橋」駅より徒歩8分

 会場整理費          一般 500円     学生 100円  （ただし, 学生証を提示した者に限る）

 プログラム     総合司会：多根総合病院 夏日 勇人

18：30～18：35 開会の挨拶

 物療校友会 会長

近畿大学医学部附属病院 西 環

18：35～19：20   講演1      座長：大阪警察病院 泉 夏彦

 『疾患の好発部位を念頭において撮影すると一般撮影はこんなに楽しい＆腰椎立位PA半切撮影』

育和会記念病院 湯山 浩 先生

19：25～20：25   講演2     座長：福島病院 木下 淳一

 『膝OAから人工膝関節（TKA）撮影について』

奈良県立医科大学附属病院  安藤 英次 先生

20：25～20：30  閉会の挨拶

 物療校友会学術部放射線部会 会長

                  大阪急性期・総合医療センター 宮原 哲也

第49回
物療校友会学術部放射線部会勉強会

主催：物療校友会 学術部 放射線部会